СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  25.09.2017г.                             № 4
Об образовании

постоянных комиссий

Для осуществления контрольных и других функций органов местного самоуправления поселения, Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

Из числа депутатов образовать постоянные комиссии:

- Комиссия по бюджету, налогам, экономике и вопросам собственности:

1.Минас Надежда Апполоновна - председатель комиссии.
2.Ершова Елена Сергеевна.
3.Микаилова Татьяна Степановна.

4. Романова Татьяна Владимировна.
- Мандатная, по вопросам местного самоуправления и законности:

1.Конанова Марина Валентиновна-  председатель комиссии.
2.Гнездилова Светлана Юрьевна.
3.Труш Светлана Григорьевна.
- По социальным вопросам:

1.Соколова Валентина Ивановна - председатель комиссии.
2.Зайцева Анна Федоровна.
3.Канина Ольга Анатольевна.
Глава  поселения                                                           И.И.Калабашина